269 der Gemarkung Niederscheyern  

- eingetragen im Grundbuch von Niederscheyern, Blattstelle 818  

- unter der lfd. Nr. 1 des Bestandsverzeichnisses  

wird der Verkehrswert (Marktwert) zum Wertermittlungsstichtag in An-
lehnung an den Sachwert festgestellt mit 

730.000 € 

(in Worten ا siebenhundertdreißigtausend Euro). 

14.1 Vorteile vs. Nachteile / 

Chancen vs. Gefahren 

Vorteile/Chancen Nachteile/Gefahren 

- ruhige Wohnlage in bevorzug-

ter Wohnlage in der Nähe des 
Ortsrands 

- Instandhaltungsstau, Mängel 

und Schäden gegeben  

- Heizungsanlage am Ende der